Vist que en data 4 de novembre de 2025, la Consellera delegada de la XAL va aprovar 

la contractació dels serveis de planificació i coordinació comercial per a la Xarxa 

Audiovisual Local, SL, mitjançant procediment obert i adjudicació amb més d’un criteri 

d’adjudicació, per un pressupost total de CENT TRENTA-UN MIL CENT SEIXANTA-

QUATRE EUROS (131.164.-€), més l’IVA corresponent. 

Vist l’informe de la Gerenta de la XAL, de data 31 d’octubre de 2025, que acredita 

l’existència de crèdit per la contractació dels serveis de planificació i coordinació 

comercial per a la Xarxa Audiovisual Local, SL.

[...]

Jaume Prenafeta Esteve, amb NIF 46131656G. 

Per tot l’anterior, la Consellera delegada 

RESOL 

Primer.- Adjudicar la contractació dels serveis de planificació i coordinació comercial 

per a la Xarxa Audiovisual Local, SL, per un import total de SETANTA-QUATRE MIL 

DOS-CENTS EUROS (74.200-€), més l’IVA corresponent, a Jaume Prenafeta Esteve, 

amb NIF 46131656G, d’acord amb l’oferta presentada i els plecs que regeixen la 

contractació. 

Segon.- Notificar a l’adjudicatària la present resolució i advertir-la que haurà de 

formalitzar el contracte d’adjudicació.